• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 19 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 100

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS, TIPO GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10 PARA

ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS,

QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

19 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 100

4445

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2024

A Prefeitura Municipal de Itanagra /BA torna público que firmou o 2º Termo de Aditamento de prazo ao Contrato nº

034/2024, cujo objeto é Contrato tem como objeto contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustíveis

automotivos, tipo Gasolina Comum e Óleo Diesel S10 para abastecimento e manutenção dos veículos leves, médios e

pesados, máquinas pesadas e equipamentos, que compõem a frota municipal das diversas secretarias do Município de

Itanagra/BA, com a empresa POSTO ESTRELA DA 101 LTDA, CNPJ nº 74.008.566/0001.04, prorrogação do prazo de

vigência, do dia 14 de junho de 2024 ao dia 14 de julho de 2024, conforme no art. 57, II, da Lei 8.666/93.

Itanagra/BA, 14 de junho de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-19T16:26:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182